
1 
 

 

Датум: 01.04.2019. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, Вијчана 

рпба, редни брпј јавне набавке 1.1.1/2019, Наручилац у складу са чланпм 63. Закпна п јавним 

набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

     Molim da nam definisete od kog materijala treba da izradimo brezone po standardu M.B1.265 T2 

da li se to odnosi na legirane celike koji trpe temperaturu od 300-550 stepeni? I pozicija 98 I 201 ne 

postoje po standardu M.B1. 265 molim da posaljete crtez za izradu istih? 

Одгпвпри: 

     Materijal za izradu brezona su čelici za poboljšanja koji trpe temperaturu od 300-500 stepeni, prema 

standardu SRPS M.B1.265 T2. Sve pozicije su određene prema standardu.  

 

Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и не врши се прпдужеое рпка за 

дпстављаое и птвараое ппнуда. 

 

                                                                              Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.1/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

